
Dodatek č. 11

ke

smlouvě o dílo č. 2011/516 - svoz a využití vytříděného

komunálního odpadu

Smluvní strany:
obstaravatel: Technické služby města Poděbrad s.r.o.,

se sídlem Kozinova l/II, Poděbrady, 290 01
IČ: 25 79 82 78, DIČ: CZ25798278

zapsána v Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 71226

objednavatel: Město Poděbrady
se sídlem Jiřího náměstí 20/1, 290 31 Poděbrady
IČ: 00 23 96 40,
DIČ: CZ00239640

uzavírají tímto níže uvedeného dne Dodatek č. 11 ke smlouvě o dílo č. 2011/516 - svoz a využití
vytříděného komunálního odpadu uzavřené dne 28. 2. 2012 (dále jen „Dodatek č. 11):

I .

Smluvní strany prohlašují, že dne 28. 2. 2012 mezi sebou uzavřely smlouvu o dílo č. 2011/516 -
svoz a využití vytříděného komunálního odpadu (dále jen „Smlouva"), jejíž součástí byla i Příloha
č. 2 a Příloha č. 3 Smlouvy. Příloha č. 2, která byla změněna Dodatkem č. 1 (dále jen Příloha č. 2 ).
Příloha č. 3 byla změněna Dodatkem č. 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9,10.

II.
1) Smluvní strany se po vzájemně domluvě dohodly, že ukončují platnost Přílohy č. 3, která

byla změněna Dodatkem č. 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9,10. Smluvní strany uzavřením tohoto Dodatku
č. 11 sjednávají počínaje dnem nabytí platnosti a účinnosti Dodatku č. 11 toto nové znění
Přílohy č. 3, kterým se upravuje umístění dalších nových 28 kusů nádob na tříděný odpad.
Přesné znění Přílohy č. 3 je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 11 jako jeho příloha.

,

3) Ostatní ujednání Smlouvy se tímto Dodatkem č. 11 nemění a zůstávají v platnosti.

III.
1) Platnost a účinnost Dodatku č. 11 nastává dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními

stranami.
2) Účastníci této smlouvy sjednali, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, včetně veškerých

dodatků a příloh, je město Poděbrady oprávněno zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž



text této smlouvy, jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství. Toto oprávnění
se týká i takových údajů, jejichž ochrana je regulována zákonem č. 101/2000 Sb., včetně
osobních údajů a citlivých údajů.

3) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 11 přečetly a jako správný jej podepisují.

Doložka: Uzavření Dodatku č. 11 bylo schváleno usnesením Rady města Poděbrady č/^ /2017 ze
dne 31. 5. 2017.

i

2



Příloha č. 3

k Dodatku č. 11 ze dne
AJc-rví%

ke smlouvě č. 2011/516 ze dne 28.2. 2012

Harmonogram svozů a stanoviště kontejnerů na tříděný odpad - město Poděbrady a příměstské ěásti

Na tříděný odpad je  v Poděbradech určeno 51 stanovišť rozmístěných 
po celém území města (barevné a bílé sklo, papír, plasty, bioodpad)

plasty/tetrapack a papír se odváží 2 x týdně vždy v úterý a v pátek s výjimkou stanovišť kde je  uveden individuální 
svoz,
barevné sklo je  odváženo 2 x za měsíc (v případě naplněnosti nad 60% objemů nádob), 
bílé sklo je  odváženo 2x za měsíc (v případě naplněnosti nad 60% objemů nádob), 
bioodpad: duben - říjen lx  týdně, listopad - březen lx  za 14 d n í.

Stanoviště
papír

plasty a 
tetrapack

barevné
sklo

bílé
sklo

bioodpad celkem Poznámka

ks ks ks ks ks ks
1. Poděbradská, Velké Zboží u hasičské zbrojnice 2 2 i i 6
2. Spojovací, Polabec před č.p. 44 2 3 i i 7
3. Průběžná, Přední Lhota před č.p. 105 2 2 i i 6
4. Kolínská, Kluk naproti č.p. 92 u hřbitova 3 2 i i 7
5. Kolínská, Kluk před ě.p. 152 1 2 i i 5
6. Boučkova naproti č.p. 158 2 2 i i 6
7. Pionýrů naproti č.p. 51 2 2 i i 6
8. Škola Václava Havla 1 1 i 3 individuální
9. Na hrázi před č.p. 1280 2 2 i i i 7
10. Na křižovatce ulic Na Obci a Karla Starého 2 2 i i 6
11. Hrázka, Kluk 2 2 i i i 7
12. U nového parkoviště vedle Nám. 5. května 2 1 i i 5
13. Palachova naproti MŠ 4 4 i i 10
14. Mánesova před ě.p. 451 2 2 i i 6
15. Na křižovatce ulic Koutecká a Příčná 2 2 i i 6
16. Hakenova, za Obchodním domem Jiří 2 2 i i 6
17. Karla Hampla před č.p. 1115 3 3 i i 8
18. Moučná před č.p. 1328 2 2 i i i 7
19. Východní naproti č.p. 1109 1 2 i i 5
20. Ovocná naproti č.p. 1218 3 i i 8
21. Jižní, u garáže ě. 9 2 2 i i 6
22. Želivského před č.p. 1332 2 2 i i 6
23. Na křižovatce ulic V Aleji a Kunštátská 3 O

J i i 8 viz. níže
24. Pionýrů před ZŠ T.G.M. 1 2 i i 5
25. Jeronýmova před č.p. 1349 1 1 2
26. Lidická před VŠ kolejema 3 3 i i 8
27. Na Hrázi před Ekogymknáziem 1 1 i 3
28. Sklářská před č.p. 1062 2 1 i i 5
29. Studentská u Gymnázia Jiřího z Poděbrad 1 1 2 individuální
30. Dr. Kryšpína u Střední zemědělské školy 1 1 2 individuální
31. Nádražní, Velké Zboží před č.p. 165 1 1 i i 4
32. Ostende, u zimního stadionu 1 1 i i 4
33. Mánesova "U Kaštanu" 4 4 i i 10
34. Na Skupici "U lávky" i 1
35. Čechova před bytovým domem č.p. 1432 2 2 i i 6
36. Čechova, před bytovým domem č.p. 1428 1 1 2
37. Za Nádražím „Ovozel“ 2 2 i i i 7
38. Dvořákova, bytové domy 1 1 i ->

39. K Labi, Velké Zboží 1 1 i i 4
40. Tyršova, před Luxorem 1 1 2 individuální
41. Budovcova, ZŠ TGM 1 1 i 3 individuální



Příloha ě. 3

k Dodatku č. 11 ze dne . . . . . . ke smlouvě č. 2011/516 ze dne 28.2. 2012

Harmonogram svozů a stanoviště kontejnerů na tříděný odpad - město Poděbrady a příměstské části

Na tříděný odpad je v Poděbradech určeno 51 stanovišť rozmístěných
po celém území města (barevné a bílé sklo, papír, plasty, bioodpad)

plasty/tetrapack a papír se odváží 2 x týdně vždy v úterý a v pátek s výjimkou stanovišť kde je uveden individuální
svoz,
barevné sklo je odváženo 2 x za měsíc (v případě naplněnosti nad 60% objemů nádob),
bílé sklo je odváženo 2x za měsíc (v případě naplněnosti nad 60% objemů nádob),
bioodpad: duben - říjen lx týdně, listopad - březen lx za 14 d n í.

Stanoviště
papír

plasty a
tetrapack

barevné
sklo

bílé
sklo

bioodpad celkem Poznámka

ks ks ks ks ks ks
42. Kozinova, naproti sběrnému dvoru 2 2 i i 6
43. Hakenova, bytový dům Amadeus 1 1 0 0 2
44. Poděbradské jezero 1 1 1 0 3 sezóní
45. Fotbalový stadion na Jiskře 1 1 1 1 4
46. Náměstí T.G. Masaryka - pentagon 1 1 i 3
47. Na Zámostí 1 1 1 1 4
48. MŠ ulice Žižkova i 1
49. ZŠ T.G.M. 1 1 2 individuální
50. Truhářská u železniční tratě 1 1 1 1 4
Celkem město 83 84 37 35 10 249

Stanoviště - podzemní kontejnery papír plasty bar. sklo bílé sklo celkem Poznámka
ks ks ks ks ks

51. Parkoviště Savoy i i 0,5 0,5 3 3000 1
součást stanoviště 34. Na skupici "U lávky" i i 0,5 0,5 3 3000 1
Celkem město 2 2 1 1 6

Stanoviště - malé nádoby papír plasty bar. sklo bílé sklo celkem Poznámka
ks ks ks ks ks

Mateřské školky 7 7 120 I
Městský úřad - náměstí 1 i 2 240 1
Městský úřad - pentagon i 1 240 I
Celkem 8 i i 0 10

Pozn. k bodu 24 - nádoby na sklo jsou na křižovatce Kunštátská a Jeronýmova u parkovacího domu



Jm éno a příjm ení Datum Podpis

Zpracovatel
Šárka Hercogová 
Hodboďová

Věcná správnost Bc. M arkéta Tom číková

Finanční správnost Ing. M arie Dvorská A W c
Právní správnost JU Dr. P e trŠ la u f __ liM___

7

3


